РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  1 марта 2024 г.                                                                     № 183

              г. Петухово

Об организации дополнительных ярмарок

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Администрации (Правительства) Курганской области от 10.07.2007 года № 280 «О порядке

организации деятельности ярмарок на территории Курганской области», Администрация

Петуховского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Организовать с 04.03.2024 года по 09.03.2024 года дополнительные ярмарки по

торговле цветочной продукцией по адресу: Курганская область, Петуховский муниципальный

округ, г. Петухово

-  территория по улице Железнодорожная 33А, через дорогу от магазина «Метрополис»;

-  территория прилегающая к торговому павильону «Брусника»;

-  асфальтированная площадка в районе строения № 30 по улице К. Маркса

  (прилегающая территория к магазину «Доброцен»).

2. Карты-схемы расположения мест торговли прилагаются.

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

Петуховского муниципального округа по экономической политике.

Глава Петуховского муниципального округа                                                                 А.В. Волков

Согласовано:

Заместитель Главы

Петуховского муниципального округа

по экономической политике                        М.А. Ефименко

Управляющий делами - руководитель аппарата

Администрации Петуховского

муниципального округа                                                      О.В. Вятчинина

Советник Главы,

заведующий юридическим сектором

Администрации Петуховского

муниципального округа                                                                                          Н.Г. Сисевич

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению  Администрации Петуховского муниципального округа

«Об организации дополнительных ярмарок» от «____» ________  2024 года  № ____

Разослано: 1. В дело - 1

  2. Прокуратура - 1

  3. Отдел экономики -1

Величко Кристина Александровна

8 (35235) 38-9-44